РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от  18.03.2022                                                                                                     № 36-р
ст. Архангельская

О создании паводковой комиссии на территории

Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», в соответствии с подпунктом 26 пункта 1 статьи 14

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

принятия своевременных мер по предупреждению чрезвычайных ситуаций

связанных с паводковой обстановкой на реках расположенных на территории

Архангельского сельского поселения, а также на основании письма

Армавирского отдела Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

межрегионального управления государственного автодорожного надзора по

Краснодарскому краю и республике Адыгея от l марта2022 года № 0271:

1. Утвердить паводковую комиссию в составе, согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Членам паводковой комиссии проводить мониторинг паводковой

обстановки на территории Архангельского сельского поселения и

контролировать выполнение противопаводковых мероприятий, для

своевременного принятия мер по обеспечению безопасности населения на

территории Архангельского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

Н.А. Булатову

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

Поселения Тихорецкого района                                  Е.М. Абашкин

 Приложение

к распоряжению администрации

Архангельского сельского

поселения  Тихорецкого района

от 18.03.2022 № 39-р

СОСТАВ

паводковой комиссии для проведения мероприятий по организации

безаварийного пропуска паводковых вод на территории Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района

Булатова Наталья

Александровна

- заместитель главы Архангельского

сельского поселения Тихорецкого

района, председатель рабочей группы;

Члены комиссии:

Трифонова Людмила

Евгеньевна

- специалист 2 категории администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района;

Ульшина Людмила

Евгеньевна

- специалист 2 категории  администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района;

Дубовик Сергей

Андреевич

- директор МКУ «Цент развития

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района»(по согласованию);

Гуцалюк Сергей Александрович - заместитель начальника 34-ПСЧ

начальник 66 ОП 14 ПСО ФПС ГПС ГУ

МЧС России по Краснодарскому краю

(по согласованию);

Пилюгин Алексей Николаевич - заместитель начальника 34-ПСЧ

начальник 52 ОП 14 ПСО ФПС ГПС ГУ

МЧС России по Краснодарскому краю

(по согласованию);

Латий Александр Владимирович

- начальник Армавирского отдела АТ и

АДН (по согласованию);

Шарий Андрей Валентинович - заместитель начальника Армавирского

отдела АТ и AДН (по

согласованию).

	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с подпунктом 26 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 200...